Российская Федерация
Красноярский край

Администрация Рыбинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2025 г.                                       с. Рыбное                                         № 53

Об исключении имущества из реестра муниципальной казны муниципального образования Рыбинский сельсовет

В соответствии с Положением «О муниципальной казне и перечня имущества казны муниципального образования Рыбинский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края», утвержденным решением Рыбинского сельского Совета депутатов от 24.05.2019 г. № 31-114, Решение Рыбинского сельского Совета депутатов от «34-180 от 28.05.2024г. Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества муниципального образования Рыбинский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 13, 32 Устава Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Исключить из состава муниципальной казны муниципального образования Рыбинский сельсовет следующие объекты:
1.1. пункт 2, раздела 1, Недвижимое. Жилая квартира, с. Рыбное, ул. Школьная ,д. 3а кв.1, инвентарный номер 016302480, балансовая стоимость 1 руб.;
1.2. пункт 5, раздела 1, Недвижимое. Жилая квартира, с. Рыбное, ул. Школьная ,д.9 кв.2, инвентарный номер 016302483, балансовая стоимость 1 руб.;
1.3. пункт 11, раздела 1, Недвижимое. Жилой дом, п. Бельск, ул. Советская, дом 15, инвентарный номер 016302501, балансовая стоимость 1 руб.;
1.4. пункт 31, раздела 1, Жилые дома, инвентарный номер 013803, балансовая стоимость 162509 руб.;
1.5. пункт 37, раздела 1, Недвижимое. Жилая квартира, с. Рыбное, ул. Советская, д.47 кв.2, инвентарный номер 016302474, балансовая стоимость 1 руб.;
1.6. пункт 41, раздела 1, Недвижимое. Жилой дом, с. Рыбное, ул. Советская, д.11, инвентарный номер 016302470, балансовая стоимость 1 руб.;
1.7. пункт 52, раздела 1, Недвижимое. Жилой дом, п. Бельск, ул. Первомайская, дом 23, инвентарный номер 016302539, балансовая стоимость 1 руб.;
1.8. пункт 58, раздела 1, Недвижимое. Жилой дом, с. Рыбное, ул. Советская, дом 24, инвентарный номер 016302533, балансовая стоимость 1 руб.;
1.9. пункт 73, раздела 1, Недвижимое. Жилой дом, п. Бельск, ул. Первомайская, дом 2а, инвентарный номер 016302518, балансовая стоимость 1 руб.;
1.10. пункт 79, раздела 1, Недвижимое. Жилая квартира, п. Бельск, ул. Октябрьская, дом 10, кв. 2, инвентарный номер 016302512, балансовая стоимость 1 руб.;

2. МКУ Централизованной бухгалтерии Мотыгинского района исключить из состава основных средств Администрации Рыбинского сельсовета, согласно постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рыбинского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]         Глава Рыбинского сельсовета                                          В.Н.Кондратьева